Acusat. Duos, vel duo,
- duas duo.

Vocat. Duo, duæ, duo.

Ablat. á Duóbus, duábus,
- duóbus.

Plural.

Nominat. Ambo, ambæ,
- ambo.

Genit. Ambórum, ambá-
- rum, ambórum.

Dat. Ambóbus, ambábus,
- ambóbus.

Acus. Ambos, vel ambo,
- ambas, ambo.

Vocat. Ambo, ambæ, am-
- bo.

Ablat. ab Ambóbus, am-
- bábus, ambóbus.

*Declinacion de los pro-
- nombres.*

Singular.

Nominat. Ego: Yo.

Genit. Mei.

Dat. Míhi, vel mí.

Acusat. Me.

Ablat. á Me.

Plural.

Nominat. Nos.

Genit. Nostrum, vel no-
- stri.

Dat. Nobis.

Acusat. Nos.

Ablat. á Nobis.

Singular.

Nominat. Tu: Tu.

Genit. Tui.

Dat. Tibi.

Acusat. Te.

Vocat. Tu.

Ablat. á Te.

Plural.

Nominat. Vos.

Genit. Vestrum, vel ve-
- stri.

Dat. Vobis.

Acusat. Vos.

Vocat. Vos.

Ablat. á Vobis.

Singular i plural.

Genit. Sui: De sí.

Dat. Sibi.

Acusat. Se.

Ablat. á Se.

Singular.

Nominat. Hic, hæc, hoc:

Este.

Genit. Hujus.

Dat. Huic.

Acus. Hunc, hanc, hoc.

Ablat. ab Hòc, hac, hoc.

Plural.

Nominat. Hi, hæ, hæc.

Genit. Horum, harum,

- horum.

Dat. His.

Acusat. Hos, has, hæc.

Ablat. ab His.

Singular.

Nomin. Iste, ista, istud:
Ese.

Genit. Istius.

Dat. Isti.

Acusat. Istum, istam,
istud.

Ablat. ab Isto, ista, isto.

Plural.

Nominat. Isti, istæ, ista.

Genit. Istórum, istárum,
istórum.

Dat. Istis.

Acus. Istos, istas, ista.

Ablat. ab Istis.

Singular.

Nominat. Ille, illa, illud:
Aquel.

Genit. Illius.

Dat. Illi.

Acusat. Illum, illam, il-
lud.

Ablat. ab Illo, illa, illo.

Plural.

Nominat. Illi, illæ, illa.

Genit. Illórum, illárum,
illórum.

Dat. Illis.

Acusat. Illos, illas, illa.

Ablat. ab Illis.

Singular.

Nominat. Ipse, ipsa, ip-
sum: *El mismo.*

Genit. Ipsius.

Dat. Ipsi.

Acus. Ipsum, ipsam, ip-
sum.

Ablat. ab Ipso, ipsa, ipso.

Plural.

Nomin. Ipsi, ipsæ, ipsa.

Gen. Ipsórum, ipsárum,
ipsórum.

Dat. Iphis.

Acus. Ipsos, ipsas, ipsa.

Ablat. ab Iphis.

Singular.

Nom. Is, ea, id: *Aquel.*

Genit. Ejus.

Dat. Ei.

Acusat. Eum, eam, id.

Ablat. ab Eo, ea, eo.

Plural.

Nominat. Ii, eæ, ea.

Genit. Eórum, eárum,
eórum.

Dat. Eis, vel iis.

Acusat. Eos, eas, ea.

Ablat. ab Eis, vel iis.

Singular.

Nominat. Idem, eadem,
idem: *Ei mismo.*

Genit. Ejusdem.

Dat. Eidem.

Acusat. Eundem, eamdem, idem.

Ablat. ab Eodem, eadem, eodem.

Plural.

Nominat. Iidem, eadem, eadem.

Genit. Eorundem, eorumdem, eorumdem.

Dat. Eisdem, vel iisdem.

Acus. Eisdem, eisdem, eadem.

Ablat. ab Eisdem, vel iisdem.

Estos cinco pronombres derivativos: Meus, Tuus, Suus, Noster, i Vester, se declinan como: Bonus, bona, bonum.